
                                     
                                      HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

 
    

 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Výboru pro národnostní menšiny ZHMP 
  

Výbor pro národnostní menšiny ZHMP 

 

Program 7. jednání 
Výboru pro národnostní menšiny ZHMP konaného dne 5. 9. 2016 od 16:00 hod. 

Areál SAPA – Libušská 319/126, Praha 4 – (zasedací místnost Saparia, a.s.) 
 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ PŘIZVANÍ 

1.  Úvod   
2.  Schválení programu jednání a zápisu z minulého 

jednání 
předseda Výboru 
pro národnostní 
menšiny ZHMP 

 

3.  Volba ověřovatele zápisu ze 7. jednání Výboru 
pro národnostní menšiny ZHMP 

předseda Výboru 
pro národnostní 
menšiny ZHMP 

 

4.  Zpráva o situaci národnostních menšin v České 
republice za rok 2015 

předseda Výboru 
pro národnostní 
menšiny ZHMP 

Milan Pospíšil - tajemník 
Rady vlády pro 
národnostní menšiny, 
oddělení kanceláře Rady 
vlády pro záležitosti 
romské menšiny a 
sekretariátu Rady vlády 
pro národnostní menšiny 

5.  Zpráva o stavu romské menšiny za rok 2015 předseda Výboru 
pro národnostní 
menšiny ZHMP 

Zdeněk Doubravský, 
oddělení kanceláře Rady 
vlády pro záležitosti 
romské menšiny a 
sekretariátu Rady vlády 
pro národnostní menšiny 

7.  Vietnamská národnostní menšina na území hl. m. 
Prahy – prezentace člena výboru za vietnamskou 
národnostní menšinu 

Nguyen Viet 
Cuong, člen 
Výboru pro 
národnostní 
menšiny ZHMP 

 

8.  16. Setkání národnostních menšin předseda Výboru 
pro národnostní 
menšiny ZHMP 

Jakub Štědroň – Dům 
národnostních menšin 
o.p.s. 

9.  Různé   
 



TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání    
 

 
 

Výjezdní zasedání Výboru pro národnostní menšiny ZHMP 
Areál Sapa, Praha - Libuš 

 
 
Komentovaná prohlídka (členové Výboru a pozvaní hosté): 
sraz na parkovišti před administrativní budovou u autobusové zastávky Sídliště Písnice 
(orientační bod – za administrativní budovou se nachází restaurace Dong Do).  
Začátek prohlídky: 15 hodin 
 
Jednání Výboru pro národnostní menšiny ZHMP:   
budova nacházející se v ulici V Lužích 375/6, V. patro (výtah jede pouze do IV. patra). 
Začátek jednání výboru: 16 hodin 
 
 
Doporučená doprava: 
 
MHD:  

Metrem na stanici Kačerov, následně přestup na autobus: 
- autobus linka č. 113, 333, 331 (čas jízdy cca 10 - 12 minut)  

 
Autobusová zastávka: Sídliště Písnice  

 
Autem:  

- po pražském okruhu – sjezd Vestec, Praha-Kunratice 
- po pražské magistrále – sjezd Jesenice, Krč, Spořilov 
- po městském okruhu - sjezd Krč 

 
Parkování je možné před administrativní budovou tj. budova u restaurace Dong Do u 
ulice Libušská, kde je sraz komentované prohlídky, případně před restaurací Dong Do (již 
v areálu).  
Dále je možné parkovat i kolem budovy, kde se koná jednání Výboru pro národnostní 
menšiny ZHMP (vhodné v případě, že se účastníte až samotného jednání).   

 
Kam: (z centra) odbočka z ulice Libušská, dále na ulici V Lužích, dále dle modrého 
označení na přiložené mapce NEBO odbočka dále (tato ulice je souběžná s ulicí 
Kunratická spojka) jak je stanice autobusu, na hlavní vjezd do Sapy, dále dle modrého 
označení na mapce.  

 
 
 
 
 
Příloha: mapa 
 


